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CEA ‐ CENTRO DE EDUCACIÓN AMBIENTAL 

22 de Marzo 2011 DIA del AGUA 
 

Nombre  Institución Email 
Albert Schwiening  Coop. Alemana/ GTZ ‐CIU  albert.schwiening 

Alejandra Calderón    ICEA  calderon.aleja@gmail.com 

Alfredo Cuevas Chávez  U.A.G.R.M. / Biología  chulupi2001@hotmail.com 

Angélica Alcoba Rojas  Fundación Natura  angelicalcoba@gmail.com 

Antonio Gonzales    U.A.G.R.M. / CIMAR  agonzales@gmail.com 

Arturo Moscoso  Observatorio Ambiental U.A.G.R.M.  contacto@observatorioambientaluagrm.org 

Corina Castro  Gobernación Dptal. Sta. Cruz /CEA  corinapatriciacastro@gmail.com 

Demetrio Pérez Medina  HAM Okinawa  demetry_renovado@hotmail.com 

Donald Nils Limpias Barba  Gobernación Dptal. Santa Cruz  n_limpias@hotmail.com 

Doria Inés Añez  Reporte Energía  daneza@reporteenergia.com 

Edil Cheneivo Chuvé  HAM Okinawa  cheneivoedil123@hotmail.com 

Eduardo Caballero  HOYAM MOJOS  haplospiza@yahoo.com 

Erwin Coronado 
Gobernación Dptal. Sta. Cruz /SERVICIO DE 

AGUA 
ecoronado@santacruz.gob.bo  

Esteban Cardona M.  Fundación Centro de Educación Ambiental  ecardona@cotas.net 

Estriden Valdivia  San Ignacio  estri_val@hotmail.com 

Faviola Costaleito Aguilera  U.A.G,R.M.  fabiola31c@hotmail.com 

Franz Tito A.  Gobernación Dptal. Santa Cruz  franztito@yahoo.com 

Hibsen Justiniano  APG‐CAMIRI  hilsenay@hotmail.com 

Jheanine I. Lucero S.  Alcaldía San Julián  jlucero_bio@hotmail.com 

Joaquín Soria  Gobernación Dptal. Sta. Cruz / PROASU ‐JICA  joacosoria@hotmail.com 

José Luis Izursa  Fundación Natura  joseluisizursa@naturabolivia.org 

Juan Pablo Kock  U.A.G,R.M./ Ing. Ambiental  pi_juan7@hotmail.com 

Julián Torrico S.  Fundación Natura  juliantorrico@naturabolivia.org 

Julieta L. Valverde  ICEA  julieta.valverde.m.@gmail.com 

Jürgen Reppke  Labagua  info@labagua.com 
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Laura Soraya Flores B.  U.A.G.R.M. / Biología  isaura_sor@hotmail.com 

Lizzet Ortiz P.  Gobernación Dptal. Sta. Cruz / COMUNICACIÓN lortiz@santacruz.gob.bo 

Luis Changaray  APG‐CAMIRI  luischangaray@hotmail.com 

Luis Fernando Casanova  Gobernación Dptal. Sta. Cruz / D.S.A.  lcasanova@santacruz.gob.bo 

Luis Fernando Pando  Alcaldía Okinawa  ferpitterprado@hotmail.com 

Marcelo Quezada Moreno  G.M. Gutiérrez  marcelitomoreno2010@hotmail.com 

María Vigdis Antezana  C‐ACE  vigdisantezana@yahoo.com 

Miguel Montaño  Gobernación Dptal. Sta. Cruz / DIREMA    

Nardy Santa Cruz    ICEA  nardysantacruz@gmail.com 

Nerida Huamán Valero  ICEA  neridanadia@gmail.com 

Pablo Ibáñez  APG  guirake@hotmail.com 

Romer Alba  U.A.G.R.M.  romer_05@hotmail.com 

Rosario Pedraza  LIDEMA  rpedraza@museonoelkempff.org  

Rudy Alarcón Álvarez  U.A.G.R.M. / Biología  rudy_r_@hotmail.com 

Silvia Estévez F.  Ecofthesis  silviesteves@hotmail.com 

Silvia Suárez Barba  Defensor del Pueblo SCZ  susilvia@hotmail.com 

Undirka Roro Fernández  U.A.G,R.M.  ayy_andrik_18@hotmail.com 

Vanesa Ribera E.  SEDAG  vane_forest@yahoo.es 

Vanessa Miranda Álvarez  U.A.G,R.M.  bebe_15_90@hotmail.com 

Vanessa Sandoval  ICEA  vanessajimena@gmail.com 

Virginia Tejerina Salazar  U.A.G.R.M. / Biología  viky_19@hotmail.com 

W. Eugenia Meléndez  U.A.G.R.M. / Biología  w.eugeniamelendez.o@hotmail.com 

William Alvis Valverde  ICEA  williamalvis@gmail.com 

Wilma Salas  Gobernación Dptal. Sta. Cruz /DIAP  sb_wilma@hotmail.com 

 


